
 
                                                         Zarządzenie  Nr  88/323/15 

Prezydenta Miasta Koszalina 
 z  dnia  28 maja  2015 r. 

 
 
w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 302 /1390/12 Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie  
powołania Miejskiego Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu  750 – lecia 
nadania praw miejskich Miastu Koszalin. 
 
 
 
Na podstawie  § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia   
03 marca 2008r. z późn. zm.  zarządzam, co następuje : 
 
§ 1.  W Zarządzeniu  Nr 302 /1390/ 12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 4 grudnia 2012      
w sprawie  powołania Miejskiego Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu  750 – 
lecia nadania praw miejskich Miastu Koszalin wprowadzam następujące zmiany : 
1.  § 1  pkt. 1 otrzymuje brzmienie  : 
         1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący 
 
2.  § 1 pkt. 30 otrzymuje brzmienie : 
         30. Monika Tkaczyk -  Prezes Zarządu  Obiektów Sportowych 
 
3.   § 1  pkt.46 - wykreślony 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 Prezydent Miasta 
 
                                                                                                                     
                                                                                                                      Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                          UZASADNIENIE 
 
Zarządzeniem  Nr 302 /1390/ 12 Prezydenta Miasta  w sprawie  powołania Miejskiego 
Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu   750 – lecia nadania praw miejskich Miastu 
Koszalin  powołano 46 osobowy zespół, którego zadaniem jest m.in. przygotowanie                  
i wdrożenie programu obchodów jubileuszu 750 – lecia nadania praw miejskich Miastu 
Koszalin oraz monitorowanie jego wykonania.   
 
W związku z tym, iż  funkcja Przewodniczącego Komitetu  została przypisana Zastępcy 
Prezydenta Miasta ds. Społecznych,  po każdej zmianie osoby na tym stanowisku, konieczna 
jest aktualizacja Zarządzenia. Pierwotnie  funkcję tę pełnił pan Przemysław Krzyżanowski. 
Kiedy na stanowisku zastąpił go pan Leopold Ostrowski przejął także obowiązki 
Przewodniczącego Komitetu. Ponowne objęcie  przez pana Przemysława Krzyżanowskiego 
stanowiska Zastępcy Prezydenta  Miasta powoduje  zmianę w  w/w Zarządzeniu.   
 
Kolejna zmiana  wynika z faktu, iż na stanowisku Prezesa Zarządu Obiektów Sportowych, 
pana Jakuba Pyżanowskiego zastąpiła pani Monika Tkaczyk. 
 
Trzecia poprawka, czyli wykreślenie ze składu MKO przedstawiciela Młodzieżowej Rady 
Miasta związane jest z tym, że Rada ta nie została jeszcze powołana. Biorąc też pod uwagę 
brak zaangażowania dotychczasowego przedstawiciela Rady w pracach MKO proponuje się 
wykreślenie tej pozycji z Zarządzenia, podkreślając jednocześnie, że  § 4 tego dokumentu 
zawiera zapis umożliwiający, w zależności od potrzeb, udział  w pracach Komitetu osobom  
zapraszanym   w celach konsultacyjnych i opiniodawczych. Zgodnie z tym zapisem,  
członkowie Młodzieżowej Rady Miasta będą mogli uczestniczyć w spotkaniach MKO                  
i wyrażać swoje zdanie.  
 
 
 


